1

证券代码：000534             证券简称：万泽股份            公告编号：2025-041

万泽实业股份有限公司

关于下属子公司就高温合金构件产品签订框架供货协议的

自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

万泽实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）获悉，本公司

下属子公司深圳市万泽航空科技有限责任公司近日与某海外客户就燃气轮机

涡轮叶片产品签订了为期六年的《框架供货协议》，协议约定该海外客户后 5

年的采购金额将不低于 1,000 万美元/年，后续双方将分批次签订具体的供货

协议，预计将对公司当期损益产生积极影响。

公司将持续关注公司高温合金业务的进展情况，及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

万泽实业股份有限公司

                                          董  事  会

2025年 4 月 27 日